ХАЏИЋ.

Изази свагда о дану сваке представе на по табака. — Стоји за Нови Сад 40, а на страну 60 новч. месечно. — Претплата се шаље администрацији „Позоришта“, у матичином стану, у Новоме Саду.

## СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

(Наставак.)

На главној скупштини друштва за српско народно позориште 14. (26.) јуна 1880. год. прочитао је начеоник друштва др. Стеван Павловић овај извештај о стању и радњи народнога позоришта:

Славна скупштино! И ако вам у овогодишњем извештају немам јавити за какве замашне догађаје у животу нашег народног позоришта, али ипак могу јавити за неке ствари, које нам улевају